РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ТАЦИНСКИЙ  РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ БЫСТРОГОРСКОГО

 СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

_____________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

09 января  2019 г.
                                № 3                     п. Быстрогорский
«Об утверждении отчета об исполнении
 муниципального задания в части
 оказания муниципальной услуги (работ),
 муниципальной работы (работ)

муниципальным бюджетным
 учреждением  культуры

«Быстрогорский сельский
 Дом культуры» за 2019 год»

 Во исполнение постановления Администрации Быстрогорского сельского поселения от 30 декабря 2011 года № 250 «О порядке организации работы по формированию и финансовому обеспечению муниципального задания муниципальным бюджетным учреждениям  Быстрогорского сельского поселения»,  постановления Администрации Быстрогорского сельского поселения от 16 января 2019 года № 2 «Об утверждении муниципального задания муниципальному бюджетному учреждению культуры «Быстрогорский сельский Дом культуры» на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить отчет об исполнении муниципального задания в части оказания муниципальной услуги (работ), муниципальной работы (работ) муниципальным бюджетным учреждением культуры «Быстрогорский сельский Дом культуры» за  2019 год  согласно приложению №1 к настоящему постановлению.

2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Администрации

Быстрогорского
сельского поселения                                                                   С.Н. Кутенко